Ano 2025 - n. 106 Vitória, sexta-feira, 13 de junho de 2025 66

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado

digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 140, DE 10/06/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo 22.762/2016, Processo

SEI nº 0000784-07.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006,

alterada pela Lei nº 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 3º da

Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROMOÇÃO do servidor Eduardo Pinto Braga, Analista Judiciário, da Classe B,

Padrão 10, para a Classe C, Padrão 11, com efeitos financeiros a partir de 06/03/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 100 , DE 21/05/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo 2741/2014, Processo

SEI nº 0002924-14.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, e

alterações posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 3º da Resolução

TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Gustavo Gonçalves Leite de Souza, Analista Judiciário,

da Classe C, Padrão 12, para a Classe C, Padrão 13, com efeitos financeiros a partir de 22/02

/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 371 , DE 12/06/2025

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA

DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.323/2010, e do art. 94, XXVII, da Res. TRE/ES 705/07,

RESOLVE conceder o pagamento de Diárias e - nas hipóteses de seus §§ 1º ou 3º - do Adicional

de que trata o art. 16 da referida Resolução, na forma discriminada a seguir:

Diária Nº 202501742

Descrição sintética do serviço a ser executado: Concessão de diárias ao Dr. Daniel Barrioni de

Oliveira, em razão de seu deslocamento de Iúna para Vitória, em função de sua atuação como

Juiz Auxiliar da Presidência no dia 16/06/25.

Período do evento: De 16/06/2025 até 17/06/2025.

Quantidade de adicionais de deslocamento: 0

Localidades:

MUNICÍPIOESTADO
DATA DE

CHEGADA

DATA

D E

SAÍDA

TRASLADO

USO

CARRO

TRE

HOSPEDAGEM

FORNECIDA

VA LOR

HOSPEDAGEM

(DIÁRIO)

Vitória ES 16/06/2025
17/06

/2025

Não se

aplica
Não Não R$ 0,00